AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N º. 003/2020 – SRP

UASG: 983403

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE, com base nas Leis Federal 8.666/93 e

10.520/02, Decreto Federal nº. 10.024/2019 e Decreto Municipal nº 012/2017 e Decreto

Municipal nº 028/2020, torna público, para conhecimento dos interessados, o seguinte

AVISO DE SUSPENSÃO:

PREGÃO ELETRÕNICO Nº 03/2020; Proc. nº. 003/2020 – Objeto: REGISTRO DE

PREÇOS, para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de

veículos utilitários e de passeio, sem motorista, sem combustível, inclusos manutenção

e seguro total, para atender às necessidades nos trabalhos de ronda e barreiras no

combate ao COVID-19.

Comunicamos a suspensão da licitação em razão da necessidade de readequação do

Termo convocatório e seus anexos. Por essa razão, a sessão de abertura agendada para

quarta-feira dia 17/06/2020 às 08:30 (horário oficial de Brasília) foi SUSPENSA.

Nova sessão será reagendada oportunamente.

Caetité-Ba, 17/06/2020

Suzete Izabel Pereira

Pregoeira Municipal.